KURKOWE BRACTWO STRZELECKIE W ZORACH

44-240 Zory, Al. Wojska Polskiego 4, tel. 697182005

Zorska Liga Bracka A. D. 2023
1V Runda

Rezultaty

Zawodnikow biorgcych udzial w Zawodach Strzeleckich
W dniu 02 wrzesien 2023 roku

Rezultaty zawarte zostaly w pieciu protokélach na jedenasty stronach

Zory, le$na strzelnica ,,Debina”, dnia 02 wrzesien 2023 roku



Protokol nr 1
Konkurencja Nr 1: Karabin matokalibrowy bocznego zaptonu

Nazwisko imie Bractwo / Klub llos¢ zdobytych punktow

~
s

1. KRETEK KRZYSZTOF KBS Zory pkt. 79
2. WIETECHA SOBIESLAW BK Mikoléw pkt. 78
3. KAPUSTA JAROSEAW SOM 1 Gliwice pkt. 78
4. KUROWSKI LUKASZ KS SKAUT Bielsko - Biala pkt. 77
5. JANIK GRZEGORZ MKS LOK Rybnik pkt. 74
6. PRYSZCZ MAGDALENA KBS Zory pkt. 71
7. KONCZYK KACPER SKS ALFA Bedzin. pkt. 71
8. MRZYGLOD KRZYSZTOF LOK CZART Sucha Beskidzka pkt. 71
9. GASIOR BLAZEJ KS AMATOR Wroclaw  pkt. 68
10. GASIOR FILIP pkt. 68
11. SUCHECKI MARCIN LOK Racibérz pkt. 66
12. WALUS KRZYSZTOF KBS Zory pkt. 65
13. NAJBERG JAKUB KBS Zory pkt. 65
14. ZIEBA ANNA LOK CZART Sucha Beskidzka pkt. 62
15. PIECHA RAFAL KS AMATOR Wroclaw  pkt. 61
16. ZAJAC ADAM KS SKAUT Bielsko - Biala pkt. 61
17. MIARKA ROBERT KS AMATOR Wroclaw  pkt. 60
18. KOCHMAN SYLWIA KBS Zory pkt. 59
19. GONERA GRZEGORZ KBS Zory pkt. 57
20. HERMANN JERZY SKS ALFA Bedzin. pkt. 57
21. KOPERWAS MIROSEAW KS AMATOR Wroclaw  pkt. 55
22. GERZOK DAMIAN KS ZO LOK Krakéw pkt. 52
23. CZWARTOSZ JAN KS AMATOR Wroclaw  pkt. 49
24. VOEVODA TOMASZ KSS PATRON Krasnik  pkt. 48
25. KLIMEK ALEKSANDER  KS AMATOR Wroclaw  pkt. 48
26. NIEPIELSKI ROMAN KBS Zory pkt. 45
27. SKOCZYLAS DARIUSZ MKS LOK Rybnik pkt. 44
28. PRYSZCZ EFREM KBS Zory pkt. 43
29. OBERAJ LESZEK KS AMATOR Wroclaw  pkt. 37
30. STARZYCZNY PIOTR KBS Zory pkt. 37



31.
32.
33.
34.
3s.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

VOEVODA
JANIC
PIECHA
FORAJTER
ZEGAN
GERZOK
STAWSKI
LASZCZAK
GLINIECKI
ROJCZYK
DYLONG
LEZUCHA
ULIARCZYK
BOROWIEC
FARON
SMILOWSKI
STEPIEN
POLEK
ZEGAN

TATIANA
TOMASZ
MARIUSZ
MARCIN
BARTOSZ
DAWID
MICHAL
PAWEL
LESZEK
LUKASZ
TOMAS
PAWEL
MICHAL
ADAM
PIOTR
JAN
MARTA
TOMASZ
SEBASTIAN

KSS PATRON Krasnik  pkt.
LOK Raciborz pkt.
KS AMATOR Wroclaw  pkt.
MKS LOK Rybnik pkt.
CSIR AGATSU Bedzin pkt.
KS Z0 LOK Krakow pkt.
KBS Zory pkt.
KKS ARSENAL pkt.
KSK PERKUN Miliszewko pkt.
KS AMATOR Wroclaw  pkt.
BK Grodu Bytom pkt.
KBS Mikolow kpt.
KBS Zory pkt.
KBS Zory pkt.
KBS Zory pkt.
KBS Zory pkt.
KBS Zory pkt.
KBS Zory pkt.

CSIR AGATSU Bedzin pkt.

Przewodniczacy Komisji RTS

Michal Stawski
Sedzia Klasy 11

02 wrzesien 2023 roku.
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Protokot nr 2
Konkurencja Nr 2: Karabin matokalibrowy bocznego zaptonu
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Nazwisko

GASIOR
MRZYGLOD
WIETECHA
PRYSZCZ
KONCZYK
HERMANN
KRETEK
SUCHECKI
NAJBERG

. ZAJAC

. KUROWSKI
. NIEPIELSKI
. WALUS

. KAPUSTA

. OBERAJ

. MIARKA

. SKOCZYLAS
. KOPERWAS
. CZWARTOSZ
. JANIK

. PIECHA

. GERZOK

. VOEVODA

. PIECHA

. GASIOR

. KOCHMAN

. GERZOK

. VOEVODA

. ZIEBA

. GONERA

. STARZYCZNY

imie

BLAZEJ KS AMATOR Wroclaw  pkt.
KRZYSZTOF LOK CZART Sucha Beskidzka pkt.
SOBIESEAW BK Mikolow pkt.
MAGDALENA KBS Zory pkt.
KACPER SKS ALFA Bedzin. pkt.
JERZY SKS ALFA Bedzin. pkt.
KRZYSZTOF KBS Zory pkt.
MARCIN LOK Raciborz pkt.
JAKUB KBS Zory pkt.
ADAM KS SKAUT Bielsko - Biala pkt.
LUKASZ KS SKAUT Bielsko - Biala pkt.
ROMAN KBS Zory pkt.
KRZYSZTOF KBS Zory pkt.
JAROSLAW SOM 1 Gliwice pkt.
LESZEK KS AMATOR Wroclaw  pkt.
ROBERT KS AMATOR Wroclaw  pkt.
DARIUSZ MKS LOK Rybnik pkt.
MIROSLAW KS AMATOR Wroclaw  pkt.
JAN KS AMATOR Wroclaw  pkt.
GRZEGORZ MKS LOK Rybnik pkt.
RAFAL KS AMATOR Wroclaw  pkt.
DAMIAN KS ZO LOK Krakéw pkt.
TATIANA KSS PATRON Krasnik  pkt.
MARIUSZ KS AMATOR Wroclaw  pkt.
FILIP pkt.
SYLWIA KBS Zory pkt.
DAWID KS ZO LOK Krakéw pkt.
TOMASZ KSS PATRON Krasnik  pkt.
ANNA LOK CZART Sucha Beskidzka pkt.
GRZEGORZ KBS Zory pkt.
PIOTR KBS Zory pkt.

Bractwo / Klub

llos¢ zdobytych punktow

87
76
75
74
74
72
65
61
59
59
58
58
57
56
56
55
54
53
52
52
50
47
43
38
37
35
32
29
28
25
25



32.
33.
34.
3S.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

ZEGAN
PRYSZCZ
FARON
LEZUCHA
ROJCZYK
KLIMEK
STAWSKI
GLINIECKI
DYLONG
LASZCZAK
ULIARCZYK
FORAJTER
ZEGAN
POLEK
SMILOWSKI
BOROWIEC
STEPIEN
JANIC

BARTOSZ
EFREM
PIOTR
PAWEL
LUKASZ
ALEKSANDER
MICHAL
LESZEK
TOMAS
PAWEL
MICHAL
MARCIN
SEBASTIAN
TOMASZ
JAN

ADAM
MARTA
TOMASZ

CSIR AGATSU Bedzin pkt.
KBS Zory pkt.
KBS Zory pkt.
KBS Mikolow kpt.
KS AMATOR Wroclaw  pkt.
KS AMATOR Wroclaw  pkt.
KBS Zory pkt.
KSK PERKUN Miliszewko pkt.
BK Grodu Bytom pkt.
KKS ARSENAL pkt.
KBS Zory pkt.
MKS LOK Rybnik pkt.
CSIR AGATSU Bedzin pkt.
KBS Zory pkt.
KBS Zory pkt.
KBS Zory pkt.
KBS Zory pkt.
LOK Raciborz pkt.

Przewodniczacy Komisji RTS:

Michal Stawski
Sedzia Klasy 11

/ _/’t

Zory, dnia 02 wrzesien 2023 roku.
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Protokotl nr 3
Konkurencja pistolet matokalibrowy bocznego zaptonu
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Nazwisko

STAWSKI
KLIMCZAK
KRETEK
GASIOR
KONCZYK
SWISTEK
WIETECHA
DYLONG
ZAJAC

. KAPUSTA
.STARZYCZNY
. JANIK
.PRYSZCZ

. SKOCZYLAS
. OBERAJ

. SUCHECKI
.HOLYSZ
.PRYSZCZ

. WALUS

. ZEGAN

. GERZOK

. MRZYGLOD
. JANIC

. NAJBERG

. KOPERWAS
. FABIAN

. VOEVODA

. ZIEBA

. KOCHMAN

. PIECHA

imie

MICHAL KBS Zory pkt.
KAMIL EXSPERT LOK Jaworzno pkt.
KRZYSZTOF KBS Zory pkt.
BLAZEJ KS AMATOR Wroclaw  pkt.
KACPER SKS ALFA Bedzin. pkt.
LUKASZ SKS ALFA Bedzin. pkt.
SOBIESEAW BK Mikoléw pkt.
TOMAS BK Grodu Bytom pkt.
ADAM KS SKAUT Bielsko - Biala pkt.
JAROSLAW SOM 1 Gliwice pkt.
PIOTR KBS Zory pkt.
GRZEGORZ MKS LOK Rybnik pkt.
EFREM KBS Zory pkt.
DARIUSZ MKS LOK Rybnik pkt.
LESZEK KS AMATOR Wroclaw  pkt.
MARCIN MKS LOK Rybnik pkt.
EMIL Stow. Strzel. i Koleke. Broni Rybnik pkt.
MAGDALENA KBS Zory pkt.
KRZYSZTOF KBS Zory pkt.
BARTOSZ CSIR AGATSU Bedzin  pkt.
DAWID KS ZO LOK Krakéw pkt.
KRZYSZTOF LOK CZART Sucha Beskidzka pkt.
TOMASZ LOK Raciborz pkt.
JAKUB KBS Zory pkt.
MIROSEAW KS AMATOR Wroclaw  pkt.
MATEUSZ KBS Zory pkt.
TATIANA KSS PATRON Krasnik  pkt.
ANNA LOK CZART Sucha Beskidzka pkt.
SYLWIA KBS Zory pkt.
MARIUSZ KS AMATOR Wroctaw  pkt.

Bractwo / Klub

llos¢ zdobytych punktow

93
89
86
86
86
85
85
84
83
83
80
77
75
73
73
70
65
64
64
62
61
60
60
59
58
57
52
50
50
49



31.
32.
33.
34.
3s.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

KLIMEK
GRYMEL
PIECHA
KUROWSKI
ZEGAN
GERZOK
VOEVODA
NIEPIELSKI
GONERA
GASIOR
CZWARTOSZ
ROJCZYK
LEZUCHA
SMILOWSKI
LASZCZAK
KIEZKOWSKI
GLINIECKI
FARON
STEPIEN
ULIARCZYK
POLEK
BOROWIEC

ALEKSANDER

ANDRZEJ
RAFAL
LUKASZ
SEBASTIAN
DAMIAN
TOMASZ
ROMAN
GRZEGORZ
FILIP
JAN
LUKASZ
PAWEL
JAN
PAWEL
LUCJAN
LESZEK
PIOTR
MARTA
MICHAL
TOMASZ
ADAM

KS AMATOR Wroclaw  pkt.
MKS LOK Rybnik pkt.
KS AMATOR Wroclaw  pkt.
KS SKAUT Bielsko - Biala pkt.
CSIR AGATSU Bedzin pkt.
KS Z0 LOK Krakow pkt.
KSS PATRON Krasnik  pkt.
KBS Zory pkt.
KBS Zory pkt.

pkt.
KS AMATOR Wroclaw  pkt.
KS AMATOR Wroclaw  pkt.
KBS Mikolow kpt.
KBS Zory pkt.
KKS ARSENAL pkt.
BK Grodu Bytom pkt.
KSK PERKUN Miliszewko pkt.
KBS Zory pkt.
KBS Zory pkt.
KBS Zory pkt.
KBS Zory pkt.
KBS Zory pkt.

Przewodniczgcy Komisji RTS:
Michal Stawski

Sedzia Klasy 11

Zory, dnia 02 wrzesien 2023 roku.

48
47
47
45
44
40
34
31
25
24
22
21
20
19
18
17
15
13
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Protokol nr 4

Lp.
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Nazwisko

STAWSKI
PRYSZCZ
SWISTEK
KUROWSKI
KRETEK
WIETECHA
SKOCZYLAS
KAPUSTA
ZAJAC

. MIARKA
.DYLONG

. SUCHECKI
. KLIMCZAK
. ZEGAN
.HOLYSZ

. STARZYCZNY
. KONCZYK

. ZEGAN

. GERZOK

. GASIOR

. NAJBERG

. KOPERWAS
. OBERAJ

. WALUS
.PIECHA

. HERMANN
.PRYSZCZ

. JANIC

. GRYMEL

. GERZOK

. ZIEBA

imie
MICHAL
EFREM
LUKASZ
LUKASZ
KRZYSZTOF
SOBIESLAW
DARIUSZ
JAROSLAW
ADAM
ROBERT
TOMAS
MARCIN
KAMIL
SEBASTIAN

PIOTR
KACPER
BARTOSZ
DAWID
BLAZEJ
JAKUB
MIROSEAW
LESZEK
KRZYSZTOF
MARIUSZ
JERZY
MAGDALENA
TOMASZ
ANDRZEJ
DAMIAN
ANNA

Bractwo / Klub

Konkurencja pistolet centralnego zaptonu

llos¢ zdobytych punktow

KBS Zory pkt. 90
KBS Zory pkt. 87
SKS ALFA Bedzin. pkt. 84
KS SKAUT Bielsko - Biala pkt. 78
KBS Zory pkt. 78
BK Mikolow pkt. 77
MKS LOK Rybnik pkt. 76
SOM 1 Gliwice pkt. 76
KS SKAUT Bielsko - Biala pkt. 72
MKS LOK Rybnik pkt. 71
BK Grodu Bytom pkt. 69
MKS LOK Rybnik pkt. 67

EXSPERT LOK Jaworzno pkt. 67

CSIR AGATSU Bedzin pkt. 65
EMIL Stow. Strzel. i Koleke. Broni Rybnik pkt. 63

KBS Zory

SKS ALFA Bedzin.

pkt. 62
pkt. 60

CSIR AGATSU Bedzin pkt. 54
KS Z0O LOK Krakow pkt. 53
KS AMATOR Wroclaw  pkt. 52

KBS Zory

pkt. 52

KS AMATOR Wroctaw  pkt. 47
KS AMATOR Wroctaw  pkt. 47

KBS Zory pkt. 45
KS AMATOR Wroclaw  pkt. 45
SKS ALFA Bedzin. pkt. 44
KBS Zory pkt. 44
LOK Raciborz pkt. 41
MKS LOK Rybnik pkt. 36
KS ZO LOK Krakow pkt. 32

LOK CZART Sucha Beskidzka pkt. 26



32.
33.
34.
3S.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

PIECHA
FORAJTER
GONERA
NIEPIELSKI
KOCHMAN
GONERA
ROJCZYK
FARON
ULIARCZYK
BOROWIEC
STEPIEN
LEZUCHA
MRZYGLOD
VOEVODA
KIEZKOWSKI
GLINIECKI
FABIAN
SMILOWSKI
POLEK
LASZCZAK
KLIMEK
VOEVODA
GASIOR

RAFAL KS AMATOR Wroclaw  pkt.
MARCIN MKS LOK Rybnik pkt.
GRZEGORZ KBS Zory pkt.
ROMAN KBS Zory pkt.
SYLWIA KBS Zory pkt.
GRZEGORZ KBS Zory pkt.
LUKASZ KS AMATOR Wroclaw  pkt.
PIOTR KBS Zory pkt.
MICHAL KBS Zory pkt.
ADAM KBS Zory pkt.
MARTA KBS Zory pkt.
PAWEL KBS Mikolow kpt.
KRZYSZTOF LOK CZART Sucha Beskidzka pkt.
TOMASZ KSS PATRON Krasnik  pkt.
LUCJAN BK Grodu Bytom pkt.
LESZEK KSK PERKUN Miliszewko pkt.
MATEUSZ KBS Zory pkt.
JAN KBS Zory pkt.
TOMASZ KBS Zory pkt.
PAWEL KKS ARSENAL pkt.
ALEKSANDER  KS AMATOR Wroclaw  pkt.
TATIANA KSS PATRON Krasnik  pkt.
FILIP pkt.

Przewodniczqcy Komisji RTS:

Michal Stawski

Sedzia Klasy 11

// _/;"

Zory, dnia 02 wrzesien 2023 roku.
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Protokol nr 5

Lp.

Nazwisko

STAWSKI
KONCZYK
ZEGAN
GONERA
JANIC
NAJBERG
GERZOK
KRETEK
GRYMEL

. WALUS

. SUCHECKI

. ZEGAN

. GERZOK

. MRZYGLOD
. FORAJTER

. PRYSZCZ

. CZWARTOSZ
. JANIK

. OBERAJ

. PIECHA

. KOCHMAN

. NIEPIELSKI
. SKOCZYLAS
. PIECHA

. WIETECHA
. KAPUSTA

. GASIOR

. GASIOR

. DYLONG

. STARZYCZNY
. ULIARCZYK
. ROJCZYK

. LEZUCHA

. FARON

. KOPERWAS
. POLEK

. BOROWIEC
. STEPIEN

. LASZCZAK
. GLINIECKI

. KLIMEK

. SMILOWSKI
. FABIAN

. ZIEBA

imie

MICHAL
KACPER
SEBASTIAN
GRZEGORZ
TOMASZ
JAKUB
DAWID
KRZYSZTOF
ANDRZEJ
KRZYSZTOF
MARCIN
BARTOSZ
DAMIAN
KRZYSZTOF
MARCIN
MAGDALENA
JAN
GRZEGORZ
LESZEK
RAFAL
SYLWIA
ROMAN
DARIUSZ
MARIUSZ
SOBIESEAW
JAROSEAW
BLAZEJ
FILIP
TOMAS
PIOTR
MICHAL
LUKASZ
PAWEL
PIOTR
MIROSEAW
TOMASZ
ADAM
MARTA
PAWEL
LESZEK
ALEKSANDER
JAN
MATEUSZ
ANNA

Konkurencja strzelba gtadko Ilufowa

Bractwo / Klub

KBS Zory

SKS ALFA Bedzin.
CSIR AGATSU Bedzin
KBS Zory

LOK Racibérz

KBS Zory

KS Z0 LOK Krakéw
KBS Zory

MKS LOK Rybnik

KBS Zory

MKS LOK Rybnik
CSIR AGATSU Bedzin
KS Z0 LOK Krakéw

LOK CZART Sucha Beskidzka

MKS LOK Rybnik
KBS Zory

KS AMATOR Wroclaw
MKS LOK Rybnik

KS AMATOR Wroclaw
KS AMATOR Wroclaw
KBS Zory

KBS Zory

MKS LOK Rybnik

KS AMATOR Wroclaw
BK Mikolow

SOM 1 Gliwice

KS AMATOR Wroclaw

BK Grodu Bytom

KBS Zory

KBS Zory

KS AMATOR Wrocltaw
KBS Mikolow

KBS Zory

KS AMATOR Wrocltaw
KBS Zory

KBS Zory

KBS Zory

KKS ARSENAL

KSK PERKUN Miliszewko

KS AMATOR Wroclaw
KBS Zory
KBS Zory

LOK CZART Sucha Beskidzka

Przewodniczgcy Komisji RTS:
Michal Stawski

Sedzia Klasy 11

Zory, dnia 02 wrzesien 2023 roku.

llos¢ zdobytych punktow

pkt. 1,428
pkt. 1,342
pkt. 0,892
pkt. 0,595
pkt. 0,581
pkt. 0,574
pkt. 0,551
pkt. 0,541
pkt. 0,535
pkt. 0,520
pkt. 0,506
pkt. 0,482
pkt. 0,481
pkt. 0,466
pkt. 0,431
pkt. 0,391
pkt. 0,390
pkt. 0,341
pkt. 0,324
pkt. 0,299
pkt. 0,296
pkt. 0,286
pkt. 0,271
pkt. 0,244
pkt. 0,236
pkt. 0,208
pkt. 0,202
pkt. 0,164
pkt. 0,161
pkt. 0,152
pkt. 0,137
pkt. 0,135
kpt. 0,123
pkt. 0,122
pkt. 0,123
pkt. 0,120
pkt. 0,110
pkt. 0,100
pkt. 0,098
pkt. 0,092
pkt. 0,082
pkt. 0,047
pkt. 0,000
pkt. 0,000



Obsada Sedziowska

Sedzia Glowny Zawodow
Przewodniczgcy Komisji RTS
Sedzia Komisji RTS

Sedzia konkurencji karabin matokalibrowy b. 7. 50 m :

Sedzia stanowiskowy
Sedzia tarczowy

Sedzia konkurencji pistolet matokalibrowy b. z. 25 m:

Sedzia stanowiskowy

Sedzia tarczowy

Sedzia konkurencji pistolet duzego kalibru. 25 m:
Sedzia stanowiskowy

Sedzia tarczowy

Sedzia konkurencji karabin. gladkolufowy 15 m:
Sedzia stanowiskowy

Sedzia tarczowy
Biuro Zawodow:

Rezultaty zostaly zawarte w pieciu protokolach.

Leszek
Michat
Dylong
Mieczystaw
Krzysztof
Lukasz
Mieczystaw
Jakub
Marcin
Mieczystaw
Kasper
Rojezyk
Mieczystaw
Kamil

Kowalczyk

Stawski
Tomasz
Lubryka
Kretek
Rzymanek
Lubryka
Najberg
Ceranowski
Lubryka
Lubowiecki
Lukasz
Lubryka
Lubowiecki

Przemystaw Jacek

Protestow nie wnoszono.

Zawody przeprowadzone zgodnie z regulaminem PZSS i Regulaminem Zawodow:
Konkurencja 1: Karabin bocznego zaplonu 3 strzaly probne 10 strzaléw ocenianych w czasie 10 min
Konkurencja 2: Karabin bocznego zaplonu 10 strzaléw ocenianych w czasie 5 min
Konkurencja 3: Pistolet malokalibrowy 3 strzaly probne, 10 strzaléw ocenianych w czasie 10 min
Konkurencja 4: Pistolet duzego kalibru 3 strzaly préobne 10 strzaléw ocenianych w czasie 10 min
Konkurencja 5 Strzelba gladkolufowa 4 strzaly do poperéw w czasie.

PRZEWODNICZACY KOMISJI RTS
Michal

Stawski

Zory, dnia

sedzia Kkl. I
sedzia kl. IT
sedzia kl. 11
sedzia kl. 11
sedzia kl. ITI
sedzia kl. I11
sedzia kl. IT
sedzia kl. I11
sedzia kl. 111
sedzia kl. I1
sedzia kl. I11
sedzia kl. 111
sedzia kl. I1
sedzia kl. ITI
sedzia kl. 111

Efrem Pryszcz, Sylwia Kochman, Sobieslaw Wietecha, Mirostaw Koperwas.

SEDZIA GLOWNY ZAWODOW
Leszek Kowalczyk

SEDZIA

Leszek KOWOATYK

02 wrzesien 2023 roku.



